
 ISTITUTO COMPRENSIVO 

“FRANCESCA BURSI” 
 

Via Ghiarella n. 213  tel 0536/844140 –  fax 0536/843575 

41042 Spezzano di Fiorano Modenese (MO) 

e-mail: moic831008@istruzione.it – e-mail certificata: moic831008@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n. 7527 /c16       Fiorano,  30 Novembre 2015 
Decreto n. 524 
         - ALL’ALBO / AGLI ATTI 
         - AI CONSIGLIERI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 3,7,23 del  D.P.R. 31/05/74 n° 416 relativo all’istituzione degli Organi 
 Collegiali della Scuola; 

VISTE   gli artt. 45, 46, 47 dell'O.M. n. 215 del 15-07-1991 e successive modificazioni;  

VISTO   il Decreto Legislativo n. 297 del Testo Unico;  

VISTE    la C.M. n. 18 del 07/09/2015 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università;  
 la Circolare  prot. n. 12378  del  17/09/2015  dell’Ufficio Scolastico per  l’Emilia  
 Romagna; 

VISTA la nota  prot. 5959 – decreto n. 492 del 23/09/2015 con il quale il Dirigente  
 Scolastico ha  indetto per i  giorni 22-23 Novembre 2015  le  elezioni per il  
 rinnovo del Consiglio di Istituto; 

VISTO   il verbale delle operazioni del seggio n. 1 per l'attribuzione dei posti e per la  
    proclamazione degli eletti; 

PROVVEDUTO alla pubblicazione all’albo della scuola degli elenchi dei proclamati eletti. 
Decorsi i termini per la presentazione dei ricorsi avverso quanto pubblicato e constato che non è 
stato presentato alcun ricorso,  

DECRETA 

la composizione del Consiglio di Istituto che risulta così composto: 

Componente DOCENTI       Componente GENITORI 

   
FIORI MARIA NORMA   
PAGLIARINI OFELIA    
VENDITTI MICHELINA                     
GHIDDI ELENA    
GIORDANI ROMANA   
ZANNONI FEDERICA                         
MANFREDINI FRANCESCA   
FONTANA MARINELLA  

   
CAMPOLONGO FILOMENA     
DALLA COSTA SILVIA                             
BOSCHI BARBARA     
MANDREOLI MARIA GRAZIA              
STORARI VALERIA                        
CASONI RUGGERO    
GUALMINI DONATO    

      MAMMI LARA                        

Componente ATA 
CERVINO ROSETTA 
MONTELLA ROSARIA 

Il Dirigente Scolastico Marco Casolari fa parte di diritto del Consiglio di Istituto. 

 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
         MARCO CASOLARI 

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

                                     comma 2  del decreto legislativo n. 39/1993 


